
Catalogo prodotti dell'azienda Aplem
www.aplem.it

APLEM Srl
Uffici e Showroom: Viale E.Jenner 69/3 - 20159 Milano

Telefono: +39-02-6555151 - E-mail: info@aplem.it  - Web: www.aplem.it

Page: 1

TAPPETI-MODERNI-COLLEZIONE-NOBLESS-2

Breve descrizione del prodotto

Un mix di colori e fantasie dall'anima tribale, integrano il design dei tappeti NOBLESS 2
rendendoli il complemento perfetto per dare più vita ad ambienti dove la tradizione si unisce

alla contemporaneità.
Questi tappeti sono realizzati in una fibra sintetica molto resistente, garantendo un utilizzo

duraturo.

Caratteristiche tecniche

Produzione: meccanico
Composizione: 100% polipropilene

Peso totale: 3050 gr./mq.
Spessore 13 mm

Dimensioni:
120x170
160x230
200x290
240x330

 

SKU: tappeto-moderno-collezione-nobless-2 | Category: Tappeti moderni

https://www.aplem.it/catalogo/categorie-prodotti/tappeti-moderni/
https://www.aplem.it/
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